UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 813/PGD&ĐT-TH

V/v Thay đổi thời gian kiểm tra

chuyên đề công tác quản lý nhà

trường

Bình Đại, ngày 12 tháng 7  năm 2021

                 Kính gửi:

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Trí Việt

Do tình hình dịch bênh Covid, Phòng Giáo dục và Đào tạo thay đổi thời kiểm

tra chuyên đề công tác quản lý nhà trường theo Quyết định số 126/QĐ-PGD&ĐT

ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Phòng GD&ĐT và yêu cầu hiệu trưởng Trường Tiểu

học Nguyễn Trí Việt báo cáo các nội dung phản ánh sau:

- Công tác thi đua khen thưởng năm học  2017-2018, 2018- 2019 và năm

học 2020-2021

- Việc xét tặng xe đạp cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn năm học 2018-

2019

- Cách giải quyết khi có 01 GV dạy thể dục xin nghỉ do điều trị bệnh.

- Việc thực hiện ngày giờ công của hiệu trưởng, hiệu phó và nhân viên

của trường.

- Vai trò tham mưu công tác chuyên môn của Phó hiệu trưởng trong việc

duyệt hồ sơ sổ sách, đề kiểm tra và các hoạt động chuyên môn khác.

Báo cáo văn bản gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Nguyễn Thị Mỹ

Hạnh) và bằng file mềm (Word) qua địa chỉ email:myhanh7974@gmail.com trước

ngày 15/7/2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn

Trí Việt thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TP, PTP;

- Lưu VT, TM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

mailto:myhanh7974@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T14:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-07-12T17:03:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!